
Súťaž : Kvalifikačný pretek na M SR

Organizátor: SZVvZ

Usporiadateľ: ŠSK LIAZ - Veľký Krtíš KVvZ-051-BB

Miesto konania: SA - Príbelce

Dátum súťaže: 7/19/2020

SZ 58 - STANDARD

1 DUCHOSLAV Dávid 1985 03780/13-KVvZ KVvZ-024-PO Prvý prešovský ŠSK  97 85 96 278

2 PALOČKO Tomáš 1992 04087/15-KVvZ KVvZ-024-PO Prvý prešovský ŠSK 94 83 93 270

3 GÁBOR Branislav 1958 00807/00-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 93 81 92 266

4 HARŠÁNY Juraj 1979 00020/00_KVvZ KVvZ-088-TT Trnava 90 89 81 260

5 GAJDOŠECH Peter 1979 04547/18_KVvZ KVvZ-088-TT Trnava 91 86 83 260

6 KNÁPEK Jozef 1948 00820/00-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 84 81 91 256

7 GUBO Marek 1981 03305/10-KVvZ KVvZ-097-BA KVvZ FÉNIX - Bratislava 92 72 90 254

8 SLAŠŤAN Peter 1975 03347/10-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 82 84 88 254

9 KNIES Stanislav 1964 03178/09-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava 88 84 80 252

10 MARTIŠEK Peter 1967 01511/01-KVvZ KVvZ-077-BA Bratislava - Rača 75 86 89 250

11 ANDELEKOVÁ Oľga 1971 04044/15-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 87 81 80 248

12 KRAJČOVIČ Tomáš 1986 04240/16-KVvZ KVvZ-012-BA ŠSK - Pezinok 90 75 78 243

13 MECKA Ján 1965 02689/06-KVvZ KVvZ-097-BA KVvZ FÉNIX - Bratislava 86 70 86 242

14 ROSÍK Michal 1985 04617/18-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 84 81 77 242

15 TÓTH Ján 1953 00165/00-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 92 55 90 237

16 ONDROVIČ Jozef 1978 03755113-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 90 60 87 237

17 ANDELEK Milan 1967 03241/09-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 86 59 92 237

18 AZOR Marián 1965 02583/06-KVvZ KVvZ-091-NR KVvZ Šahy 96 51 87 234

19 PARACKA Juraj 1976 03097/08-KVvZ KVvZ-024-PO Prvý prešovský ŠSK 87 76 70 233

20 GAZDÍK Ladislav 1974 02504/05-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 83 62 82 227

21 JAKAB Jozef 1985 04779/20-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 73 87 61 221

22 TOMAŠKIN Ján 1950 00856/00-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 78 57 84 219

23 MACHALÍKOVÁ Viera 1967 01589/01-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 86 57 73 216

24 ORIHEL Ivan 1952 00105/00-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava  MEXICO 78 39 83 200

25 BRESTOVANSKÝ Miloš 1968 04678/19-KVvZ KVvZ-088-TT Trnava 86 24 89 199

26 LORINC Mark 1975 04654/19-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 80 49 57 186

27 FIGA Jozef 1981 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 64 43 63 170

28 MUŠÁK Ivan 1977 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 43 14 65 122
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Príslušnosť ƩL ƩS ƩK ƩSpolu VTPor. Priezvisko Meno R. n. Čl. č. SZVvZ Číslo klubu

1 DUCHOSLAV Dávid 1985 03780/13-KVvZ KVvZ-024-PO Prvý prešovský ŠSK  95 92 96 283

2 ROSÍK Michal 1985 04617/18-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 95 92 88 275

3 PALOČKO Tomáš 1992 04087/15-KVvZ KVvZ-024-PO Prvý prešovský ŠSK 91 85 95 271

4 GUBO Marek 1981 03305/10-KVvZ KVvZ-097-BA KVvZ FÉNIX - Bratislava 92 88 91 271

5 HARŠÁNY Juraj 1979 00020/00_KVvZ KVvZ-088-TT Trnava 93 88 89 270

6 SLAŠŤAN Peter 1975 03347/10-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 95 81 92 268

7 GAJDOŠECH Peter 1979 04547/18_KVvZ KVvZ-088-TT Trnava 99 71 93 263

8 GÁBOR Branislav 1958 00807/00-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 87 82 92 261

9 KNIES Stanislav 1964 03178/09-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava 90 81 89 260

10 PARACKA Juraj 1976 03097/08-KVvZ KVvZ-024-PO Prvý prešovský ŠSK 92 81 86 259

11 KNÁPEK Jozef 1948 00820/00-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 90 79 90 259

12 KRAJČOVIČ Tomáš 1986 04240/16-KVvZ KVvZ-012-BA ŠSK - Pezinok 89 78 90 257

13 ONDROVIČ Jozef 1978 03755113-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 82 86 88 256

14 ANDELEK Milan 1967 03241/09-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 86 81 88 255

15 ANDELEKOVÁ Oľga 1971 04044/15-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 88 74 86 248

16 MARTIŠEK Peter 1967 01511/01-KVvZ KVvZ-077-BA Bratislava - Rača 79 70 87 236

17 ORIHEL Ivan 1952 00105/00-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava  MEXICO 90 60 82 232

18 BRESTOVANSKÝ Miloš 1968 04678/19-KVvZ KVvZ-088-TT Trnava 84 64 73 221

19 MACHALÍKOVÁ Viera 1967 01589/01-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava 73 77 71 221

20 AZOR Marián 1965 02583/06-KVvZ KVvZ-091-NR KVvZ Šahy 85 44 88 217

21 JAKAB Jozef 1985 04779/20-KVvZ KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 80 58 66 204

22 MUŠÁK Ivan 1977 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 59 48 35 142

23 FIGA Jozef 1981 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 69 33 25 127

HR: PaedDr. Kamila Fajčíková A 150

PHK: Jaroslav Flaška A 061
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